Cristal 25,10 5.020,00 

2 

10.200 garrafas que 
perfazem o total de 850 
(oitocentos e cinquenta) 
pacotes 

Pacote com 12 Garrafas de 510 
ml de Água Mineral cada; 
Natural com Gás. 

Cristal 16,00 13.600,00 

3 

19.200 
garrafas que perfazem o 
total de 1.600 (um mil e 
seiscentos) pacotes 

Pacote com 12 Garrafas 510 ml 
de Água Mineral cada; Natural 
sem Gás. 

Claríssim

a 

10,85 17.360,00 

4 
2.500 
(dois mil e quinhentos) 
garrafões 

Garrafão de 20 Litros de Agua 
Mineral; Natural Sem Gás. 

Levíssima 

Premium 

10,40 26.000,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 61.980,00 (sessenta e um mil, novecentos e oitenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 — Material de Consumo. 

VIGÊNCIA DA ORDEM DE FORNECIMENTO: 12 (doze) meses, com início no dia 28 de junho de 

2025 e término em 27 de junho de 2026. 

DATA DA ASSINATURA DA ORDEM DE FORNECIMENTO: